

**K.L. ApS af 16.11.2015**

**Boruphøj 13  
4683 Rønnede**

**CVR-nummer 37452645**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2022



Kurt Lindenskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K.L. ApS af 16.11.2015  
Boruphøj 13  
4683 Rønnede

Hjemstedskommune:

Faxe

CVR-nummer:

37452645

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Kurt Lindenskov

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 313 TDKK mod 230 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 850 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.063</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.063</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	320.101	235
Finansielle omkostninger	-2.309	0
<b>Årets resultat</b>	<b>312.729</b>	<b>230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	57.000	57
Overført resultat	255.729	173
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>312.729</b>	<b>230</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	729.665	610
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>729.665</b>	<b>610</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>729.665</b>	<b>610</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>136.708</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>136.708</b>	<b>1</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>866.373</b>	<b>610</b>

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	742.873	487
	Foreslået udbytte	57.000	57
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>849.873</b>	<b>594</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.500	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.500</b>	<b>17</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.500</b>	<b>17</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>866.373</b>	<b>610</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	487	57	594
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	256	57	313
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>743</b>	<b>57</b>	<b>850</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	499.106	499
Kostpris 31. december	499.106	499
Værdireguleringer 1. januar	110.458	-124
Årets resultatandel	320.101	235
Udloddet udbytte	-200.000	0
Værdireguleringer 31. december	230.559	110
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>729.665</b>	<b>610</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fairplay Shipping A/S	Hvidovre	20%
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
